П Р О Т О К О Л

заседания подкомиссии по совершенствованию контрольных (надзорных)

и разрешительных функций федеральных органов исполнительной власти

при Правительственной комиссии по проведению административной

реформы

Москва

от 17 августа 2021 г. №

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛА

Директор Департамента обеспечения регуляторной политики Правительства

Российской Федерации

Е.В.БОЖЕНОВА

Присутствовали:

члены подкомиссии по

совершенствованию контрольных

(надзорных) и разрешительных

функций федеральных органов

исполнительной власти при

Правительственной комиссии по

проведению административной

реформы (принявшие участие в

заочном голосовании)

- С.А.Белов, А.Ф.Брагин,

А.В.Варварин, В.А.Витушкин,

В.С.Груздев, С.М.Зырянов,

В.Л.Корочкин, А.Г.Литвак,

С.В.Мигин, А.К.Нестеренко,

М.В.Прядильников, А.Е.Репик,

А.И.Херсонцев, Д.Б.Цыганков,

В.В.Чубаров

I. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "Об

утверждении Правил установления требований энергетической эффективности

для зданий, строений, сооружений и требований к правилам определения

класса энергетической эффективности многоквартирных домов"
__________________________________________________________________________

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации

"Об утверждении Правил установления требований энергетической

эффективности для зданий, строений, сооружений и требований к правилам

определения класса энергетической эффективности многоквартирных домов".

2

II. О проекте постановления Правительства Российской

Федерации "О внесении изменений в постановления Правительства Российской

Федерации от 25 ноября 2003 г. № 710 и от 31 декабря 2020 г. № 2467"
__________________________________________________________________________

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации

"О внесении изменений в постановления Правительства Российской Федерации

от 25 ноября 2003 г. № 710 и от 31 декабря 2020 г. № 2467".

III. О проекте постановления Правительства Российской Федерации "Об

утверждении Положения об особенностях порядка исчисления пособий по

временной нетрудоспособности, по беременности и родам, ежемесячного

пособия по уходу за ребенком гражданам, подлежащим обязательному

социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи

с материнством"
__________________________________________________________________________

Одобрить проект постановления Правительства Российской Федерации

"Об утверждении Положения об особенностях порядка исчисления пособий по

временной нетрудоспособности, по беременности и родам, ежемесячного

пособия по уходу за ребенком гражданам, подлежащим обязательному

социальному страхованию на случай временной нетрудоспособности и в связи

с материнством".

Директор Департамента обеспечения

регуляторной политики Правительства

Российской Федерации

Е.Боженова